
DODATEK č. 4
k dílčí smlouvě

na hardwarovou přípravu pro integraci SRP
číslo 201080101

v

Česká republika

se sídlem:
zastoupena:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

I.

Smluvní strany

Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
vrchním ředitelem sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Luborem Koudelkou
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

404881/0710
systém ISDS“)Informační systém datových schránek (dále jen

Identifikátor datové schránky: hjyaavk
vyřizuje: Ing. JosefNovotný,
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“) na straně jedné

Vojenský technický ústav, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Jiřím Kašpárkem, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 01 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/010
vyřizuje ve věcech smluvních: Mgr. Marek Hajn,

vyřizuje ve věcech technicko - organizačních:
Ing. Aleš Vodehnal.,

adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚLaPVO

Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9

Identifikátor datové schránky: 7jckvi2
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

a

se v souladu s čl. XVII. odst. 3. smlouvy č. 201080101 uzavřené mezi nabyvatelem a poskytovatelem
dne 8. prosince 2020, ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“) dohodly uzavření tohoto
dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“).



n.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava doby plnění závazku dle čl. III. odst. 1 smlouvy na základě reálného 
dodání rádiového příslušenství řešeného cestou obchodu FMS a vázaného posunutí termínů plnění 
pro kooperanty poskytovatele.

III.
Předmět dodatku

1. Čl. V. odstavec 1 smlouvy se upravuje následovně:

„Poskytovatel je povinen splnit své závazky dle čl. 111. odst. 1. této smlouvy do 31. 08. 2023 dle 
upraveného harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy.“
2. Čl. VIII. odstavec 5 smlouvy upravuje následovně:

„Poskytovatel se zavazuje použít poskytnutou zálohovou platbu pouze pro účely plnění této smlouvy 
a na vyžádání nabyvatele je poskytovatel povinen až do doby konečného vyúčtování zálohové platby 
jednoznačně prokázat způsob a účelnost použití poskytnuté zálohové platby.
Poskytnutá zálohová platba bude vyúčtována po řádném splnění předmětu smlouvy dle článku III. 
odst. 1 této smlouvy dle následujících termínů:

a) technické zhodnocení 2 ks LOV-Pz vyúčtování zálohy do 30. dubna 2023;
b) technické zhodnocení 4 ks LOV-Pz vyúčtování zálohy (finálnífakturace) do 18. srpna 2023;
c) dodání 3 souprav Systému podpory výuky a výcviku operátorů SŘP vyúčtování zálohy do 

15. prosince 2021.“

3. Harmonogram, uvedený v příloze č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 - Harmonogram

6. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

Za nabyvatele:
Mgr. Lubor Koudelka
vrchní ředitel Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
podepsáno elektronicky

Jméno : Mgr. Lubor Koudelka 
Vydal : NCA SubCAl/RSA 05/2022

2

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Kašpárek 
Datum: 2023.°3.13Kašpárek 11:34:12 +01W

Za poskytovatele:
Ing. Jiří Kašpárek
ředitel státního podniku 
podepsáno elektronicky


